ПРОТОКОЛ

отчетно-выборной конференции
территориального общ ественного самоуправления с. Леоновка

Место проведения конференции: Оскольский СДК,
с.Оскольское, ул.Центральная, дом 2 «26» декабря 2022 г.
Время проведения: 15 час.ООмин -  16 час.ООмин.

В границах территории местной общественной организации ТОС «Леоновский»
фактически проживает 150 жителей, имеющих право участвовать в территориальном
общественном самоуправлении.

На отчетную конференцию группы жилых домов ТОС «Леоновский» прибыли граждане,
проживающие в границах территории.
48 участников (список прилагается).

Сформированы рабочие органы отчетно-выборной конференции.
Председатель собрания — Цыганов Александр Николавич
Секретарь собрания — Лысенко Елена Васильевна
Голосовали «за»-48, «против»-0, «воздержались» - 0

Повестка дня:
1. Отчет об итогах работы ТОС «Леоновский» за 2022 год.
2. О рассмотрении и утверждении кандидатуры Ревизионной комиссии местной

общественной организации ТОС «Леоновский» на 2023 год.

Голосовали «за»-48, «против»-0, «воздержались» - 0
РЕГЛАМЕНТ

Время для информации: по первому вопросу -  до 15 минут, по остальным
вопросам регламент не устанавливать.

Желающие принять участие в обсуждении вопросов повестки дня
информируют об этом секретаря собрания письменно запиской или поднятием
руки.

Время для выступления по обсуждению вопросов повестки дня собрания 5
минут. Решение о предоставлении слова для выступления принимается открытым
голосованием.

Предложение о прекращении обсуждения вопросов повестки дня вносится
участниками собрания, решение по которому принимается открытым
голосованием.

Вопросы выступающим могут задаваться в устной форме.
Формирование рабочих органов собрания и принятие решений по вопросам

повестки дня проводить открытым голосованием.
Общее собрание провести в течение 1 часа.

Голосовали: «за» - 48 , «против» - 0 , «воздержались» -0.

По первому вопросу повестки: Отчет об итогах работы ТОС «Леоновский» за 2022
год.

Слушали:
Войтову Л.Ю., председателя местной общественной организации ТОС
«Леоновский», которая рассказала об участии членов ТОС в спортивно-массовых
мероприятиях, патриотических акциях, экологических субботниках, в инициативных
проектах. Результатом совместной работы стала победа в губернаторском конкурсе
инициативных проектов «Решаем вместе» проекта «Обустройство спортивной площадки
с уличными тренажерами «Спорт для всех -  это здоровье и успех» в с. Леоновка.
Выступили: Зацепина Т.П., Верейкина Л.А.
Решили:
Отчет председателя ТОС «Леоновский» Войтовой Л.Ю. об итогах работы местной
общественной организации ТОС «Леоновский» за 2022 год принять к сведению.

По второму вопросу повестки:О рассмотрении и утверждении Ревизионной
комиссии местной общественной организации ТОС «Голубинский» за 2023 год.
Слушали:
Лысенко Любовь Дмитриевну, которая предложила оставить в ревизионной
комиссии Масютину Татьяну Александровну.
Выступили: Дробиленко Н,А., Сиротенко А.А.
Решили:
Поддержать и избрать в Ревизионную комиссию местной общественной организации
ТОС «Леоновский» на 2023 год Масютину Татьяну Александровну.

Голосовали: «за» -  48, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Голосовали: «за» - 48, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель собрания
Секретарь собрания

Цыганов А.Н..
Лысенко Е.В